
 
 

 

 

 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDIERO 

37042 - Caldiero (Vr) Via Conti da Prato, 9 C.F. 92012430234 C.M. VRIC85300X 
Tel. n° 0457650048 - Fax n° 0456172224 - www.iccaldiero.edu.it 
 e-mail vric85300x@istruzione.it pec vric85300x@pec.istruzione.it 

Sedi coordinate: Primaria e Secondaria di I grado di Caldiero e Belfiore 

 
 
Prot. 2030    Data 13/04/2023 
CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2022-941  
CUP: G14D22003260006 

 
 

ALL’ALBO/SITO WEB 

ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 
 

Missione4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 
asili nido all’Università – Investimento 2.1 “ Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale 
per il personale scolastico” 
Decreto del Ministro dell’Istruzione 11 agosto 2022, n. 222-art. 2 
Animatori digitali    
 
 

 
 

NOMINA RUP (Responsabile unico procedimento) 
 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’Avviso pubblico prot. 91698 del 31/10/2022 PNRR  Missione4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 
– Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido all’Università – Investimento 2.1 “ 
Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”; 
 
VISTO il nostro progetto inoltrato il 02/11/2022 codice identificativo 4436.0; 
 

VISTA la nota autorizzativa 0024917 del 27/02/2023 

 
 
RITENUTO necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.); 
 
 

DETERMINA 
 
 
di conferire a se stesso, TRENTINI ANDREA   
in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la 
realizzazione del progetto di cui all'oggetto, di seguito meglio specificato: 

 
Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” 

 

 

mailto:vric85300x@istruzione.it
mailto:vric85300x@pec.istruzione.it


 
 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell'istituto 
www.iccaldiero.edu.it (sez. Amministrazione Trasparente e sez. Futura La scuola per l’italia di domani) e 
conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola.  
 
 

F.to digitalemente 
Il Dirigente scolastico 

Andrea Trentini 
  
 


